Aquisição de um ar condicionado 12000 Btus, quente e frio, 220Volts para o 

gabinete da Presidência do Poder Legislativo Municipal de Balneário Pinhal/RS  

Empresa Contratada: LOJAS COLOMBO S/A , CNPJ 89.848.543/0001-77 

Empresa Contratante: Poder Legislativo de Balneário Pinhal/RS, CNPJ 

01.716.892/0001-94 

Valor: R$2.239,00 (dois mil, duzentos e trinta e nove reais) 

Assinatura: 19/01/2026